
DJ ITALY INDEX (PRICE) (EUR)
ISIN: XC0006887647 WKN: -

Intraday 1W 1M 6M 1J 3J

Intraday 1W 1M 6M 1J 3J

Nähere Infos zu den Ländern &
Regionen

Märkte nach Region

5J

Märkte

Übersicht

26.07.2024 23:43:35

Kurs
257,16 USD
Differenz -1,23% (-3,19)

Stammdaten
ISIN XC0006887647
Symbol -
Land Italien
Anzahl der enthaltenen
Werte im Index

10

Index-Typ -
Wertpapierkategorie Index

Top 5

Name Kurs +|- (%) Trend
LEONARDO S... 21,93 +3,05

WEBUILD S.... 2,422 +2,45

ELICA SPA 1,83 +0,55

Flop 5

Name Kurs +|- (%) Trend
STELLANTIS... 16,166 -3,05

BANCA MONT... 4,95 -0,98

UNICREDIT ... 37,84 -0,55

A2A SPA 1,9725 -0,48

RCS MEDIAG... 0,762 -0,26

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lässt keine verlässlichen Rückschlüsse auf
die zukünftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Datum Überschrift Download
26.07.2024 Week Ahead
26.07.2024 Wochenausblick
24.07.2024 Credit Markets Weekly
24.07.2024 Credit Markets Weekly (DE)
24.07.2024 Aktienempfehlungen Global
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Index/print.phtml?elem907625_index=on%20market&ISIN=XC0006887647&ID_NOTATION=8407402
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399592
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Details

26.07.2024 23:43:35

Kurs
257,16 USD
Differenz -1,23% (-3,19)

Stammdaten
ISIN XC0006887647
Symbol -
Land Italien
Wertpapierkategorie Index
Anzahl der enthaltenen
Werte im Index

10

Marktdaten
Eröffnung 260,35 USD
Hoch 257,60 USD
Tief 255,99 USD
Schluss Vortag 260,35 USD
Volumen (Mio.) -
Volumen (Stück) -

Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) +10,55% +16,66% +33,11%
Perf (abs.) +24,55 +36,72 +63,97
Beta - - -
Volatilität 13,33 12,83 18,76

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lässt keine verlässlichen Rückschlüsse auf
die zukünftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten
Ø Kurs 5 Tage | Ø Volumen 5 Tage (Stk.) 260,48 USD (0)
Ø Kurs 30 Tage | Ø Volumen 30 Tage (Stk.) 258,14 USD (0)
Ø Kurs 100 Tage | Ø Volumen 100 Tage (Stk.) 260,28 USD (0)
Ø Kurs 250 Tage | Ø Volumen 250 Tage 239,80 USD (0)
Hoch seit 1.1. | Datum 269,37 USD (16.05.2024)
Tief seit 1.1. | Datum 229,14 USD (17.01.2024)
52 Wochen Hoch | Datum 269,37 USD (16.05.2024)
52 Wochen Tief | Datum 207,87 USD (27.10.2023)
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Name
ISIN

Kurs Diff %
Diff /-

Performance Datum
Zeit

Gehandelte Stück
Umsatz Geld

A2A SPA
IT0001233417

1,9725 -0,48%
-0,01

26.07.24
17:44:59

5.955.509
11.752.909,00

BANCA MONTE DEI PASCHI DI...
IT0005508921

4,95 -0,98%
-0,05

26.07.24
17:44:59

12.886.669
63.645.374,00

ELICA SPA
IT0003404214

1,83 0,55%
0,01

26.07.24
17:44:59

38.495
70.118,00

FALCK RENEWABLES SPA
IT0003198790

- -%
-

-
-

-
-

LEONARDO S.P.A.
IT0003856405

21,93 3,05%
0,65

26.07.24
17:44:59

1.959.320
42.642.752,00

RCS MEDIAGROUP S.P.A. AZI...
IT0004931496

0,762 -0,26%
-0,00

26.07.24
17:44:59

84.772
64.383,00

STELLANTIS N.V.
NL00150001Q9

16,166 -3,05%
-0,51

26.07.24
17:44:59

16.472.184
267.760.692,00

UNICREDIT SPA
IT0005239360

37,84 -0,55%
-0,21

26.07.24
17:44:59

6.125.970
232.286.366,00

UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S...
IT0004827447

- -%
-

-
-

-
-

WEBUILD S.P.A.
IT0003865570

2,422 2,45%
0,06

26.07.24
17:44:59

7.330.638
18.054.366,00

Enthaltene Werte
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Index/print.phtml?elem907630_sortBy=gen_name_gen_isin&elem907630_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=8407402
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Index/print.phtml?elem907630_sortBy=gen_performance_bar&elem907630_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=8407402
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Index/print.phtml?elem907630_sortBy=gen_turnover_pieces&elem907630_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=8407402
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Index/print.phtml?elem907630_sortBy=gen_turnover_money&elem907630_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=8407402
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2050132
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1546149
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16091986
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=56801
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208263
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1530731
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207469
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207496
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